
POST  ANOWIENIE  NR  65/2022

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  II

z dnia  2 grudnia  2022  r.

w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w BeUcu

Na podstawie art. 178 831 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2022 r. poz.  1277 i2418)  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  II postanawia,  co następuje:

5 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów uzupełniających  do Rady  Gminy  Bełżec  zarządzonych  na

dzień 15 stycznia  2023 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Bełżcu,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Bełżec,  w składzie:

l.  Maria  Jarosz,  zgłoszona  przez  KWW  BRZEZINY  (uzupełnienie  składu),  zam. Bełżec

2. Agnieszka  Kułakowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  BRZEZIN  (uzupełnienie

składu),  zam. Brzeziny

3. Damian  Michał  Lomber,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  BRZEZIN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Brzeziny

4. Kamila  Lomber,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  BRZEZIN  (uzripełnienie  składu),

zai'n.  Brzeziny

5. Jadwiga  Maria  Niedbała,  zgłoszona  przez  KWW  BRZEZINY  (uzupełnienie  składu),

zam. Brzeziny

6. Bernardyna  Janina  Rusek,  zgłoszona  przez  KWW  BRZEZ[NY,  zam.  Brzeziny

7. Janina  Teresa  Warzocha,  zgłoszona  przez  KWW  BRZEZINY  (uzupełnienie  składu),

zam.  Brzeziny

8. Magdalena  Ziobrowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  BRZEZIN,  zam.  Brzeziny

9. Łukasz  Tomasz  Żołądek,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  BRZEZIN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Brzeziny

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Bełżec.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Zamościu  II

Ewa  Adamiak

Ewa

Adamiak

Elektronicznie  podpisany

przez  Ewa Adamiak

Data:  2022.  l 2.0211:  1l  :34

+OT'OO'


